

Rapport beträffande HSB Brf Djingis Khans årsstämma den 13/6 2021

HSB Brf Djingis Khan avhöll söndagen den 13/6 sin föreningsstämma vilken på grund av pandemin hölls med hjälp av poströstning. 129 röstberättigade medlemmar noterades i röstlängden.

De alternativ som angavs på de flesta beslutspunkterna var "Ja", "Nej" och "Anstå till fortsatt stämma". För att en beslutspunkt inte ska fattas beslut om på innevarande stämma utan ska anstå till fortsatt stämma krävs att minst 10% av de röstberättigade i föreningen ska ha röstat för detta alternativ.

Med 316 bostadsrätter i föreningen innebär att det krävs 32 eller fler röster för att låta frågan anstå till fortsatt stämma. De beslutspunkter som enligt protokollet erhållit 32 röster eller fler kommer att behandlas på en fortsatt stämma som måste hållas fysiskt eller elektroniskt, den kan inte hållas som poströstningsstämma.

I de instruktioner som delades ut i samband med poströstningsförfarandet står att den röstberättigade röstar genom att antingen markera "Ja", "Nej" eller "Anstå till fortsatt stämma". Frågan om val av styrelse, paragraf 17 a och b, var så utformad, att det på 17 a röstades om att enhetligt välja valberedningens förslag, dvs rösta "Ja", "Nej" eller "Anstå till fortsatt stämma". Under 17 b fanns övriga nominerade på vilka man också skulle rösta "Ja", "Nej" eller "Anstå till fortsatt stämma".

Utformningen på förslag till val av ledamöter var att antingen rösta under valberedningens förslag (JA/NEJ/ANSTÅ) eller rösta på de övriga kandiderade personerna (JA/NEJ/ANSTÅ), inte att fylla i båda delarna. Den som gjorde så avgav därmed en ogiltig röst på just den beslutspunkten.

De beslutspunkter som nu blivit föremål för en fortsatt stämma är beslut om antal ledamöter och suppleanter i styrelsen, val av styrelsesuppleant och dessutom ett antal av de punkter som finns under paragraf 24, däribland styrelsens proposition om fördelning av belopp till respektive gård.

Lund den 20/6 2021



Magnus Andersson

Stämмоordförande